در غیر این صورت، به
حمایت های خود از اوکراین ادامه می دهیم
و فشار تحریمی را افزایش خواهیم داد.«
این در حالی است که جنگ اوکراین در پی
بی توجهی غرب نسبت به نگرانی های امنیتی
مسکو درباره گسترش مرزهای ائتلاف نظامی
کنش به نادیده ناتو شکل گرفت. روسیه در وا
سوی از خود امنیتی دغدغه های گرفتن
غرب، به ویژه آمریکا، در پنجم اسفند ۱۴۰۰
)۲۴ فوریه ۲۰۲۲( به اوکراین حمله کرد. طی
این مدت، کشورهای عضو ناتو با کنارگذاشتن
کمک های ارسال با دیپلماتیک، گزینه
کی یف به تداوم جنگ گسترده نظامی به
دامن زده اند و با تجهیز اوکراین به سلاح های
سنگین، مسیر تقابل را بر تنش زدایی ترجیح

داده اند.

»شی« خواستار تقویت صنایع
تولیدی کشورش شد